Kisha Ummah huu utarudi kama ulivyokuwa Ummah bora uliotolewa kwa wanadamu, wenye nguvu na ushindi.

[وَلْيَنْصُرَنَّ اللَّهُ مَنْ يَنْصُرُهُ إِنَّ اللَّهَ لَقَوِيٌّ عَزِيزٌ]

"Na bila shaka Mwenyezi Mungu atawasaidia wale wanaomsaidia Yeye. Hakika Mwenyezi Mungu ni Mwenye nguvu na Mtukufu" [Al-Hajj: 40]

12 Jumada II 1443 H
15/01/2022 M